PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2022 года                                                                                                            № 610
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 23 мая 2022 года № 484
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 2.3 раздела II приложения «Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Белоярского района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях финансового возмещения затрат в связи с производством, переработкой мяса оленей в 2022 году»  к постановлению администрации Белоярского района от 23 мая 2022 года № 484  «О Порядке предоставления субсидий за счет средств бюджета Белоярского района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях финансового возмещения затрат в связи с производством, переработкой мяса оленей в 2022 году» следующие изменения:
            1) абзац четвертый   изложить в следующей  редакции:
   «копии документов, подтверждающих фактически произведённые затраты заявителей в связи с производством, переработкой мяса оленей:»;
2) после абзаца четвертого дополнить новыми абзацами следующего содержания:
           «- копии договоров купли - продажи,  договоров поставки,  договоров комиссии, договоров на оказание услуг,  договоров перевозки,  договоров на переработку мяса оленей, документов о приемке;
    - копии счетов,  счетов - фактур,  универсальных передаточных документов (без предоставления товарных накладных), товарных накладных соответствующих унифицированных форм;
  - копии платежных документов (платежных поручений, расходных кассовых ордеров, листов книги учета доходов и расходов за отчетный период (для индивидуальных предпринимателей));».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков